

דף לחבר

קבלה לחברות

הנושאים המביאים הכי הרבה אנשים לקלפי (וגם לאסיפה), הם תקציב הקיבוץ וקבלה לחברות - שני נושאים המעוררים עניין ושיח, מחלוקות מחד, והסכמות מאידך. ואכן, אלו שני נושאים מהותיים המשפיעים מאוד על האופי וצביון החיים בקהילה קטנה וסגורה. בסופשבוע האחרון מימשו את זכותם 224 חברים ומיופי כוחם בהצבעה על קבלה לחברות של מחזור קליטה חדש (מתוך 298 חברים רשומים). זו עלייה של יותר מ-40 קולות מההצבעה הקודמת בחודש יוני 2016, המבטאת עלייה במספר החברים וכמובן מבליטה את חשיבות סוגיה זו לקהילת אפק.

למרות הרוב המוצק שהצביע בעד קבלת 12 משפחות חדשות, יש גם עלייה באחוז המתנגדים (כנראה ממגוון סיבות לגיטימיות). לצערי, קולם של המתנגדים לא נשמע באסיפת חברים המקדימה, והם בוחרים להשמיע את קולם במדרכות או בזירות נוחות יותר. כיו"ר ועדת הקבלה, אני מאוכזב שלא היו מספיק קולות בעד משפחת פרץ, ויש חברים שאינם סומכים על שיקול דעתם של חברי הועדה ההטרוגנית ביותר באפק. טרם תחילת ההערכות לקליטת מחזור חיצוני נוסף, שאותו סוכם בהנהלה יש לתכנן לסתיו 2019, נערוך בחינה ושיח מעמיק בתוך הקהילה על מנת לבחון את הדעות, הרצונות והצרכים ביחס לקליטה על היבטיה השונים.

על סדר היום

בהמשך לכך, הנהלת הקהילה ביום ראשון הקרוב תערוך דיון על ערעור משפחת בהט על תוצאות הקלפי ואי בחירת משפחת פרץ לקבלה לחברות. יוחלט ויפורסם, בהתאם לתקנון הקיבוץ, האם לכנס אסיפת חברים בהקדם על מנת לדון בבקשת המשפחה.

כמו כן, ייערך דיון נוסף בהנהלה בעניין "השכונה המזרחית" על מנת לנסות לקדם מציאת פתרון למחלוקות, וזאת עם סיום תהליך הגישור שהחל בקיץ האחרון ולא צלח.

תקציב קהילה 2018 נמצא בשלבי גיבוש אחרונים תוך ניסיון למצוא פתרונות לאיזון ענפים גרעוניים ופעילויות בהפסד. כמו שהערכנו בתחילת 2017, שינוי שיטת המיסוי על הקיבוצים וקץ שנות החסד הרבות, גרמו להפסקה מיידית של קבלת החזרים ממס הכנסה וביטוח לאומי בגובה של כ-1.5 מש"ח (!). עם סיום אישור התקציב בהנהלת הקהילה הוא יובא לאסיפת חברים בשבועות הקרובים.

שגרה

שעות משחק במגרשים הפתוחים – הקיבוץ מתאפיין בסמיכות של תשתיות ציבוריות ומגרשי משחק לבתי מגורים. מגרש הדשא הסינטטי החדש בבי"ס, ובקרוב גם מגרש האספלט המקורה, הינם במרחק מטרים ספורים מבתים ולכן נדרשת מידת התחשבות בסיסית. נא להקפיד שם ובמקומות דומים, כי מפסיקים עד 22:00 כל פעילות, ובימים שישי-שבת לא לערוך שם פעילות בין השעות 14:00 – 16:00.

הסתובבות חיצוניים – הקיבוץ ומתקניו מושכים יחידים, משפחות וקבוצות מבחוץ, הנכנסים לשטח הקיבוץ ומשתמשים בגני המשחקים, מתקני הספורט, פינות ישיבה ומדשאות למטרות פיקניק, ספורט וכדו'. יש לציין, כי הקיבוץ הינו שטח פרטי וכל שימוש או הסתובבות כאלו מחייבים אישור מסודר או ליווי של חבר/תושב הגר באפק. במהלך כל ימות השבוע, ובמיוחד בסופי שבוע, נא לגלות ערנות והתעניינות, וכמובן לדווח לרבי"ש או אליי בצורה מסודרת.

שנת 2018 בפתח, ונאחל לקיבוץ אפק וחבריו שתהיה מעניינת ומוצלחת !